
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

MANTAS NOVĒRTĒŠANAS UN IZSOĻU KOMISIJA 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Balvos 

 

2024.gada 9.februārī                                                                                                                              Nr.4 

 

Komisija sēdi sāk plkst.10.00. 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas izveidošanas pamatojums: 

2021.gada 5.jūlija Balvu novada domes lēmums “Par Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas 

ievēlēšanu” (protokols Nr.2, 15.§); 

2021.gada 28.oktobra Balvu novada domes lēmums “Par izmaiņām Mantas novērtēšanas un 

izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.14, 83.§); 

2022.gada 25.augusta Balvu novada domes lēmums “Par grozījumu mantas novērtēšanas un 

izsoļu komisijas nolikumā” (protokols Nr.17, 68.§); 

2023.gada 27.aprīļa Balvu novada domes lēmums Nr.247 “Par izmaiņām Mantas novērtēšanas 

un izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.5., 57.§). 

 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētāja:                     Gunta Raibekaze 

Komisijas priekšsēdētājas vietnieks:                Artūrs Luksts 

Komisijas locekļi:                   Tatjana Aleksejeva 

                     Anita Grāmatiņa

                              Arta Ķerģe 

Sēdē piedalās:           

Komisijas locekļi:                            Artūrs Luksts 

 Arta Ķerģe 

Tatjana Aleksejeva 

Anita Grāmatiņa 

         

Darba kārtībā: 

 

1. Balvu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu - “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā, nomas tiesību izsole. 

 

1.§ 

Balvu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu - “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā, nomas tiesību izsole 

 

Komisija izskata Balvu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu “Bērnudārzs”, Vīksnas 

pagastā, Balvu novadā, 82,40 m2 platībā, izsoles pretendentu iesniegtos dokumentus uz nomas 

tiesību izsoli. 

mailto:dome@balvi.lv


Komisijas locekļi konstatē, ka informācija par izsoli ir publicēta Balvu novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.balvi.lv, Ziemeļlatgales laikrakstā “Vaduguns” un konstatē, ka uz izsoli 

nav pieteicies neviens pretendents.  

Izsoles gaita tiek fiksēta izsoles gaitas protokolā, kas ir Mantas novērtēšanas un izsoļu 

komisijas protokola Nr.4 (1.pielikums). 

Ņemot vērā to, ka izsolei nav pieteicies neviens pretendents, Mantas novērtēšanas un izsoļu 

komisija NOLEMJ: 

 

1. Atzīt nedzīvojamo telpu “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā, 82,40 m2 

platībā, izsoli par nenotikušu. 

2. Samazināt iepriekš noteikto nomas maksu EUR 69,22 (sešdesmit deviņi  euro 22 centi) 

mēnesī par 20%. 

3. Apstiprināt atkārtotas nomas tiesību izsoles sākuma cenu – EUR 55,38 (piecdesmit pieci 

euro un 38 centi). 

4. Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciālistam virzīt uz Finanšu 

komiteju lēmumprojektu par lēmuma 1.punktā minēto nedzīvojamo telpu atkārtotas 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.11.00 

 
Komisijas priekšsēdētājas vietnieks Artūrs Luksts   

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

 

Komisijas locekļi 

 

Arta Ķerģe 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

  

Tatjana Aleksejeva 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

  

Anita Grāmatiņa 

  

 (vārds, uzvārds)  (paraksts) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.balvi.lv/

